
Detail produktu

SAVO proti plísním dezinfekční přípravek, 500 ml
SAVO proti plísním je tekutý přípravek ve spreji na odstranění plísní, hub, lišejníků a kvasinek v celé domácnosti s okamžitým účinkem,
viditelným efektem a dezinfekčními účinky.
Je vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl,
silikon, gumu, teflon, nerez, chromované povrchy.

Vlastnosti SAVO proti plísním koupelna:
• Č.1 na trhu*
• Odstraní plíseň již po prvním použití
• Účinné složení
• Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji
• Povrch vydezinfikuje a krásně vybělí
• Osvědčená kvalita
• SAVO na plíseň
* Číslo 1 na českém trhu v počtu prodaných kusů mezi přípravky na odstranění plísní dle dat společnosti AC Nielsen za březen 2015 až březen
2016.
SAVO proti plísním použití:
Stlačte bezpečnostní pojistku SAVO proti plísni a současně otočte trysku rozstřikovače do pracovní polohy. Po použití postup zopakujte do polohy
stop. Některé spreje mohou mít červenou bezpečnostní zarážku. V takovém případě před prvním použitím tuto zarážku odstraňte a vyhoďte,
sprej je tak připraven k použití.
Nastříkejte SAVO proti plísni rovnoměrně ze vzdálenosti 10-15 cm a vyhněte se přílišnému navlhčení povrchu. Opusťte místnost a nechte
působit 15-20 minut. Poté opláchněte ošetřené místo vodou nebo přípravek nechte zaschnout. Plíseň před postřikem neodstraňujte, aby nedošlo
k rozptýlení nebezpečných výtrusů. Při silném napadení postup v případě potřeby zopakujte poté, co přípravek opláchnete, nebo po jeho
zaschnutí. Přípravek nejprve vyzkoušejte na malé ploše, aby byla zřejmá reakce povrchu. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Pokud
dojde k jakémukoli podráždění, přestaňte ihned s používáním, opusťte místnost, a nechte přípravek zaschnout.
Nepoužívejte na: eloxovaný hliník a linoleum. V případě pochybností, nového nebo neobvyklého povrchu, barevných ploch nebo lakovaného
dřeva, lakovaného kovu, mramoru, vinylu, pochromovaných povrchů (poškozených nebo v nízké kvalitě) a poškozených povrchů přípravek
nejprve vyzkoušejte na malé nenápadné ploše.
Složení Savo na plísně:
Dezinfekční látka: chlornan sodný 4,7 g/100 g. Méně než 5 % bělicí činidla na bázi chloru (chlornan sodný), aniontové povrchově aktivní látky..
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 8594005390225
Obj. číslo: 627021
Výrobce: Unilever
Značka: Savo
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-proti-plisnim-dezinfekcni-pripravek-500-ml

https://www.bal.cz/savo-proti-plisnim-dezinfekcni-pripravek-500-ml

